АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

20.11.2017 хг 01-06-255
№

О создании проблемной группы

В целях организации и проведения методической работы в муници-
пальном районе, согласно Положению о муниципальном методическом сове-
те, утверждённому приказом Управления образования администрации Горно-
заводского муниципального района от 26.10.2015 г. № 01-06-366 «О создании
муниципального методического совета»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить на 2017 - 2019 учебный год профессиональное объединение
педагогов «Проблемная группа «Организация творческой деятельности уча-
щихся с использованием современных технологий в обучении».
2. Утвердить руководителя Проблемной группы «Организация творче-
ской деятельности учащихся с использованием современных технологий в
обучении» - Данько Татьяну Александровну, педагога МАОУ «СОШ № 1» г.
Горнозаводска.
3. Включить Данько Т. А., руководителя Проблемной группы «Организа-
ция творческой деятельности учащихся с использованием современных тех-
нологий в обучении», в состав муниципального методического совета на
2017-2019 учебный год.
4. Контроль исполнения приказа возложить на В.Н. Питкину, директора
МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска.

Начальник Управления ^ И.А.Панькова

С приказом ознакомлены: